АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2017                                                                                                  № 70
                                                            с.Идолга
                                  Об организации подписной компании
                                 на 1 полугодие 2018 года на территории
                                Идолгского муниципального образования
                                Татищевского муниципального района
                                         Саратовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области,  в  целях  организационного  проведения  подписной
кампании на 1 полугодие 2018 года, обеспечения прав граждан и организаций на доступ к информации о социально-
экономическом  развитии  Российской  Федерации,  Саратовской  области,  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
     1. Утвердить план подписки на периодические издания Саратовской области и газету Татищевского муниципального
района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» на 1 полугодие
2018 года  согласно приложению.

     2. Специалистам администрации вести разъяснительную работу среди населения по подписке  на периодические
издания Саратовской области и газету Татищевского муниципального района «Вестник Татищевского муниципального
района Саратовской области».
     3.  Назначить  заместителя  главы  администрации  Фадееву  И.С.,  ответственной   за  организацию  и  проведение
подписной компании.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального  образования                                          Д.А.Киселев

Приложение
к  постановлению  администрации
Идолгского муниципального образования

от09.09.2017 № 70
План

подписки  на периодические издания Саратовской области и газету Татищевского муниципального района «Вестник Татищевского
муниципального района Саратовской области» на 1 полугодие 2018 года.

Наименование
организации

Ф.И.О.
руководителя

Колич
ество

работа
ющих

Газета
«Вестни

к»

Газета
«МК»

Газета
«Сарато

вская
областн

ая»

Газета
«Аргумен

ты и
факты»

Газета
«Комсомо

льская
правда»

МОУ « СОШ с.Идолга» Корнеева Н.А. 19 19 7 3 4 4
Структурное подразделение
«Детский сад с.Идолга»

Корнеева Н.А. 6 6 3 1 2 2

Администрация Киселев Д.А. 7 7 6 3 3 3
СДК с.Идолга Щербакова О.И. 5 5 3 1 1 1
Библиотека с.Идолга Чувашкина И.И. 1 1 1
ФАП с.Идолга Белкина Т.Н. 2 2 1

Обособленное структурное
подразделение филиал «Детский сад
с.Слепцовка»

Корнеева Н.А. 4 4 1 1 1 1

Сельский клуб с.Слепцовка Орлова И.А. 2 2 1
Обособленное структурное
подразделение МОУ «СОШ
с.Идолга» в д.Македоновка»

Орлова Н.В. 16 15 6 2 3 3

УФПС Саратовской области филиал
ФГУП «Почта России»

Бондарева Е.Ю.
Игнатова Г.В.
Недбайлова К.К.
Рябова О.В.

2
 2
1
1

2
1
1
1

Соц.работники Чудакова О.А.  9         9 1

ООО «Возрождение-1» Валешний Н.В. 140      60 3 3 3 3
ООО «Нива» Атапин А.А. 26        15 1 1 1 1
ООО «Слепцовское» Родин В.А.  52       15 1 1 1 1
ООО «Темп» Сериков А.Н.   6        6
ИП Ананикян Р.А. Ананикян Р.А.   9        9 1 1 1 1
ИП Игнатов С.А. Игнатов С.А.  3         3
ИП Комкова Э.К. Комкова Э.К.  2         2 1
ИП Давлетмерзаева С.А. Давлетмерзаева С.А.  1         1 1
МОУ «СОШ с.Широкое» Сошкина И.И. 30 29 10 3 4 6
Филиал МОУ «СОШ с.Вязовка в
с.Большая  Каменка

Видинеева Н.В. 24 22 6 3 4 4

ФАП с.Широкое Бурдонова В.И. 1 1 1
СДК с.Широкое Левтерова Ю.В. 3 3 1 1 1 1
ФАП с.Большая Каменка Кагала Г.И. 2 2 1
Библиотека с.Широкое Чернявская Ю.В. 1 1 1
ИП Калхиев 1 1 1
ИП Коробка 1 1 1
ИП Герасимова 1 1 1
ИП Грешнова 1 1 1 1 1 1
ИП Кирсанов 1 1 1 1 1
ИП Мовсесян 4 4 1 1 1 1
Глава КФХ Маринин 5 5 1 1 1 1
Итого 324/258 78/64 33/28 44/33 44/35